DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE METODOLOGIAS DE
APRENDIZAGEM ATIVA NAS MONITORIAS AEE - ESTUDANTES EM ATENDIMENTO
EDUCACIONAL ESPECIALIZADO PARA O DESENVOLVIMENTO DA APRENDIZAGEM
de autoria de EVA MARIA CAMPOS PEREIRA, LUCIENE DO CARMO SANTOS, DANIEL
FAUSTINO DA SILVA, KAÍC FERREIRA ARAÚJO, VEIDA MARIA MACIEL GONÇALVES,
foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php